

Doklad 514 - 000305

ODBĚRATEL:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v
oddílu Pr, vložce č.759.

IČ: 00829013

DIČ: CZ00829013

DODACÍ ADRESA:

ZZS Ústeckého kraje p.o. - Autodílna Důlce

Důlce 3580/76,
40011 Ústí nad Labem
Česká republika

Číslo objednávky

142500305

DODAVATEL:

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Dlouhá 186/31
412 01 Litoměřice
Česká republika

IČ: 00526282

DIČ: CZ00526282

Datum vystavení: 09.06.2025

Číslo jednací: SR210007

Číslo smlouvy:

Požadujeme:

Termín dodání do:

10.06.2025

Způsob dopravy:

Dodavatelsky

Způsob platby:

Převodem na bankovní účet.

Splatnost faktury - dny: 14

Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Pro-tec Oil-buster 375ml přísada do oleje	001001215	30,00 KS	299,00	8 970,00
Filtr oleje T6, Crafter	03N115562B	10,00 KS	416,22	4 162,20
Spona výfuku 65mm	1K0253141AA	5,00 KS	667,01	3 335,05
Filtr vzduch VW T6	7E0129620	3,00 KS	787,46	2 362,38
Kotouč brzd P VW T5, T6 BitDI 17"	7E0615301F	6,00 KS	5 311,27	31 867,62
Kotouč brzd Z VW T5, T6	7E0615601D	4,00 KS	3 046,37	12 185,48
Filtr pyl VW T5,T6,Amarok	7E0819631	10,00 KS	1 431,27	14 312,70
Šroub kotouče brzd VW T5,T6,Crafter	N91017302	50,00 KS	99,86	4 993,00

Přibližná celková cena v Kč: 82 188,43

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu: [REDACTED]

.....
podpis oprávněné osoby odběratele

.....
podpis oprávněné osoby dodavatele

Kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Tato objednávka je zároveň rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Cena je cenou obvyklou v čase a místě plnění (respektování obvyklých cen na trhu) při zadání přímo vybranému dodavateli.